[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.07.2013
                             с. Кичи - Балык

                               № 10

 О внесении изменений в решение Совета Кичи-Балыкского сельского поселения от 03.10.2012 № 11-1 «Об установлении земельного налога»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством Совет Кичи – Балыкского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кичи – Балыкского сельского поселения от 03.10.2012 № 11-1 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) наименование решения изложить в следующей редакции:

«Об освобождении от уплаты земельного налога отдельных категорий налогоплательщиков»;

          2) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

 «Полностью освободить от уплаты земельного налога бюджетные организации и учреждения, созданные органами местного самоуправления для осуществления управленческих, социально-культурных и иных функций некоммерческого характера, деятельность которых финансируется не менее чем на 70% за счет средств местного бюджета».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Кичи-Балыкского

сельского поселения

Б.Д. Асхаков